

Toft Cph ApS
Strandagervej 3, st. th., 2900 Hellerup

CVR-nr. 33 14 56 08

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2016.

Steen Toft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Toft Cph ApS Strandagervej 3, st. th. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 33 14 56 08
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Steen Toft
Revision	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Roskildevej 37A, 3. sal 2000 Frederiksberg
Modervirksomhed	Rinto ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed inden for tøjbeklædning og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 613.332 mod 315.831 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.118 mod 53.326 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	613.332	315.831
1 Personaleomkostninger	-455.989	-157.500
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	500	-10.000
Driftsresultat	157.843	148.331
2 Øvrige finansielle omkostninger	-24.230	-77.319
Resultat før skat	133.613	71.012
Skat af årets resultat	-32.495	-17.686
Årets resultat	101.118	53.326
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	101.118	53.326
Disponeret i alt	101.118	53.326

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Omsætningsaktiver		
Varelager	<u>38.794</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>38.794</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	228.626	291.632
Andre tilgodehavender	<u>86.400</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>315.026</u>	<u>291.632</u>
Likvide beholdninger	<u>410.303</u>	<u>58.999</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>764.123</u>	<u>350.631</u>
Aktiver i alt	<u>764.123</u>	<u>380.631</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	109.973	8.855
Egenkapital i alt	189.973	88.855
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	14.580	13.934
Leverandører af varer og tjenesteydelser	55.496	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	28.013	0
Selskabsskat	32.495	17.686
Anden gæld	443.566	260.156
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	574.150	291.776
Gældsforpligtelser i alt	574.150	291.776
Passiver i alt	764.123	380.631
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	455.000	150.000
Pensioner	0	7.500
Personaleomkostninger i øvrigt	989	0
	<u>455.989</u>	<u>157.500</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	24.230	77.319
	<u>24.230</u>	<u>77.319</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u></u>
Kostpris 1. januar 2015		40.000
Tilgang		0
Afgang		-40.000
		<u>0</u>
Kostpris 31. december 2015		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2015		10.000
Årets afskrivninger		-10.000
		<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2015		
		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	8.855	-44.471
Årets overførte overskud eller underskud	<u>101.118</u>	<u>53.326</u>
	<u>109.973</u>	<u>8.855</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for selskabets mellemværende med Handelsbanken er der stillet virksomhedspant på kr. 1.000.000.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rinto ApS, CVR-nr. 19756297 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter fremgår i årsrapporten for år 2015 for Rinto ApS.